
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO I TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO N° 089/2009 – (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2009 (PMRC) – 

REGISTRO DE PREÇO 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ 
CNPJ: 75.449.579/0001-73 
Contratada: W. SANCHES TUPÃ – EPP 
CNPJ/MF: 03.289.120/0001- 
Objeto: Aquisição de 25% do item 26, sendo 72 (setenta e 
dois) pacotes com 100 unidades cada, de copo descartável 
para água (180 ml), para uso nas secretarias, 
departamentos e unidades municipais. 
Valor: R$ 136,80 (cento e trinta e seis reais e oitenta 
centavos). 
Fundamento Legal: Artigo 65, inciso I, letra “b” da Lei 
Federal 8.666 de 21 de Julho de 1993. 
Ribeirão Claro, 05 de Novembro de 2009. 
 
 
Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO I TERMO ADITIVO AO
	CONTRATO N  089/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  020/2009 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇO


